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CbIP MOPLUMAMU

KALLA MOJ. OBCAHAA C MACJIOM
YAN C CAXAPOM
XNEB MWEHWYHbIN
NTOro

OBE[ ( C 12 NET)

CAJIAT U3 BENOKOYAHHOW KAMYCTbI
BOPLL 13 CB. KA. M KAPT. C MTULIEN CO CMETA
TEGTENW PYBJIEHBIE C COYCOM
KALLA FTPEYHEBAS BA3KAS
HAMUTOK AMENIbCUHOBBIN
XNEB PYXAHO-MLIEHWUYHbIN

UTOro

I BYXTANTEP

3AB.MPOV3BOACTBOM _
9KOHOMMCT M0 LIEHAM %

ueHa.py6. BbIXOA.Tp.

6,85
Al
2,1
3,88
30

4,7
16,73
32,02
7,55
8,16
2,84
72

10
285/5
200.
60.

100
250/11/5
100(60/40)
180
200
60

B6enku

2,45
16,27
0,2
4,56
23,48

1,55
4,78
13,5
5,63
0,2
4,5
30,06

XUpsb

2,85
14,7
0,05
0,48
18,08

5,08
7,12
157
6,64
0,04
0,9
36,88

yrnesobl

0
37,37
15,01
29,16
81,54

9,42

14,6
14,65
27,16
25,73

258
117,36

TPO®VMOBA J1.M.
KOJIbLIOBA J1.C.
EFOPOBA N.W.

3Heprer.
LIeHH. ,kKar.

36
348
57
142
583

88
137
215
193
100
126
919



